
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n° 1 -  89132 Reggio Calabria  
Telefax 096551066/0965599120  

C.M. RCIC87200P – rcic87200p@istruzione.it – rcic87200p@pec.istruzione.it – www.icgalluppirc.gov.it 
 

Codice fiscale 92081300805 
 

Prot.n. 3525 / CIRC. Reggio Calabria, 14/05/2019 
 

 
All’USR per la Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it  
 
USR Calabria Uff. VI AT di RC 
usp.rc@istruzione.it  
 
All’utenza 
 
Atti 
 
Albo 

 
 OGGETTO:  elezioni europee del 26 maggio 2019 – sospensione attività scolastiche. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Vista la nota n. 6576 dell’11/04/2019 dell’USR per la Calabria; 

Vista la circolare n. 24/2019 Area II/S.E prot. n. 54192 del 26/04/2019 della Prefettura di Reggio 

Calabria in merito alla concessione dei locali scolastici per lo svolgimento delle operazioni di voto per le 

elezioni Europee di domenica 26 maggio 2019; 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività didattiche ed educative nei plessi sede di seggio elettorale dalle ore 14.00 di 

venerdì 24 maggio 2019 fino a tutto il 27 maggio 2019, giorno in cui si provvederà alla pulizia e 

disinfezione dei locali scolastici. 

Le attività didattiche del plesso Botteghelle si svolgeranno regolarmente. 

Si precisa che lunedì 27 maggio 2019 gli uffici rimarranno aperti come da orario ordinario. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariantonia PUNTILLO 
Firma autografa sostituita mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

 

mailto:rcic87200p@istruzione.it
mailto:rcic87200p@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it

